
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Oberseminar/Übung:
Besprechung von
Abschlussarbeiten
(ab 7.5.)

U2/00.26

Seminar zur Vorbereitung auf
das Erste Staatsexamen im
Fachgebiet NDL (Präsenzkurs)
(nur 25.6., 18.6.)

U5/01.18

Mi

Seminar/Hauptseminar:
Hermann Hesse - neue
Perspektiven auf einen oft
gelesenen Autor

U7/01.05

Seminar/Proseminar:
Hermann Hesse - neue
Perspektiven auf einen oft
gelesenen Autor

U7/01.05

Seminar zur Vorbereitung auf
das Erste Staatsexamen im
Fachgebiet NDL (Präsenzkurs)
(nur 26.6.)

U5/01.18

Do

Seminar zur Vorbereitung auf
das Erste Staatsexamen im
Fachgebiet NDL (Präsenzkurs)

U7/01.05

Fr

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 07:05:54


