Semester: SS 2019

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Seminar zur Vorbereitung auf	
09:00				das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NDL (Präsenzkurs) U7/01.05	
10:00		Oberseminar/Übung: Besprechung von Abschlussarbeiten			
11:00		(ab 7.5.) U2/00.26		1	
12:00			Seminar/Hauptseminar: Hermann Hesse - neue Perspektiven auf einen oft gelesenen Autor		
13:00			Seminar/Proseminar: Hermann Hesse - neue Perspektiven auf einen oft gelesenen Autor		
14:00		Seminar zur Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NDL (Präsenzkurs)	Seminar zur Vorbereitung auf das Erste Staatsexamen im Fachgebiet NDL (Präsenzkurs)		
15:00	(nur 25.6., 18.6.) U5/01.18	(nur 26.6.) U5/01.18			
16:00 17:00					